
Pēdējā korekcija: 20.6.2012

© Paroc Group 2020 PAROC XSS 001 1(2)

PRODUKTA DATU LAPA

PAROC XSS 001
Kapilāra hidroizolācija un blīve

Šūnveida gumijas caurulītes uz polietilēna lentas

PAROC XSS 001 hidroizolācijas un kapilāra blīvējums ir gaisa un mitruma blīvējums
starp pamatu konstrukciju un koka vainaga konstrukcijus. Tas sastāv no of gumijas
caurulēm kas piestiprinātas pie polietilēna plēves. Par cik materiāls ir elastīgs to var
lietot arī starp iepriekšgatavotiem sienu elementiem. Gumijas cauruļu biezums ir 10mm
nesaspiestā veidā. Maksimālais platums ir 175 mm.

DIMENSIJAS
PLatums 75, 100, 125, 150, 175 mm
Garums 25 m



Pēdējā korekcija: 20.6.2012

© Paroc Group 2020 PAROC XSS 001 2(2)

Īpašības

ĪPAŠĪBA VĒRTĪBA SASKAŅĀ AR
UGUNSAIZSARDZĪBAS ĪPAŠĪBAS
Degtspēja Degošs EN ISO 1182

PAROC SIA , Celtniecības Izolācija, Vienības gatve 109., 1058-Rīga, tel 67375070, www.paroc.lv

Informācija šajā brošūrā satur datus par aprakstīto izstrādājumu īpašībām un stāvokli, kādi bija spēkā šī dokumenta publikācijas brīdī un līdz tam, kad tas tiks aizstāts ar nākošo drukāto vai
digitālo versiju. Šīs brošūras pēdējā versija vienmēr pieejama PAROC mājas lapā. Informācija šajā brošūrā ietver risinājumus kuriem ir apstiprinātas mūsu izstrādājumu īpašības un
tehniskie parametri. Tomēr šī informācija nenozīmē komerciālu garantiju , jo mums nav kontroles pār trešās puses komponentēm , kas tiek izmantotas izstrādājumu iestrādei. Mēs nevaram
garantēt mūsu produktu atbilstību risinājumiem vai nolūkiem kas nav iekļauti mūsu informatīvajā materiālā. Tā kā mēs nepārtraukti attīstām savus produktus, mēs paturam tiesības mainīt šo
informāciju jebkurā brīdī bez iepriekšēja brīdinājuma. PAROC ir PAROC Group reģistrēts zīmols. This data sheet is valid in following countries: Latvia.


